

Møtebok

Til: Mette Refsnes, Adam Carlsson, Thomas Midtskogen Berger, Runa Vik Williams, Morten Nyhuus-Eriksen, Helle Linne Eriksen, Håvard Hunstad, Julia Bobruk, Lauritz Jarsve Paulsen, Per-Øyvind Mølmen

Fra: Apalløkka skole

Møtegruppe: Driftsstyremøte

Møtested: Apalløkka skole

Møtedeltakere: Mette Refsnes, Adam Carlsson, Thomas Midtskogen Berger, Runa Vik Williams, Morten Nyhuus-Eriksen, Helle Linne Eriksen, Håvard Hunstad, Julia Bobruk, Lauritz Jarsve Paulsen, Per-Øyvind Mølmen

Møtetid: Torsdag 07.03.24, kl 17.30-19.00

Saksbehandler: Cathrine Torsvik Thingnes

Telefon: 23466201

Vår ref.:

Møtebok Driftsstyret Apalløkka skole 07.03.24

Sak 25/23-24 Godkjenning av møtebok fra 18.01.24
Godkjent

Sak 26/23-24 Godkjenning av dagsorden
Godkjent

Sak 27/23-24 Status økonomi, orientering

Apalløkka skole hadde i 2023 et mindreforbruk på kr 1 291 000,-. Mindreforbruket skyldes tildelte midler ifm «Utviklingsprosjekt skolemiljø» (kr 500 000,-), større refusjonsinntekter enn budsjettert samt mindreforbruk fra 2022.

Skolen har gjennomført flere kostbare tiltak i 2022, blant annet oppussing av undervisningsrom, innkjøp av læremidler både digitalt og i papir, og en større investering i forbindelse med skolematprosjektet.

Per februar 2024 er økonomistatus som planlagt. Skolen har noe merforbruk per februar, dette skyldes blant annet periodisering av lønn samt forsinkelser i refusjonsinntekter.

Sak 28/23-24 Status strategisk plan, orientering

Skolen har i hovedsak valgt å bevare de strategiske initiativene over tid. Det jobbes jevnt og trutt blant annet med vurderingspraksis, inkluderende praksis og tverrfaglig undervisning.

Tirsdag 12. mars har skolens ledelse et møte med grunnskoledirektør hvor strategisk plan er hovedtema.

Sak 29/23-24 Fullstendighetserklæring, vedtak

Fullstendighetserklæring signert og vedtatt.

Sak 30/23-24 Nytt fra skolens ledelse:

- Ansettelser/ utlysninger

Skolen har hatt to utlysninger hittil i 2024. Det har vært en utlysning på lærerstillinger hvor skolen fikk 59 søkere. 10 kandidater ble innkalt til intervju, og skolen er nå i prosess med å tilby aktuelle kandidater jobb. Skolen vil i første omgang tilby 6 kandidater jobb. Av disse har flere lengre erfaring. I tillegg har skolen lyst ut stillingen som assisterende rektor. Her var det 7 søkere, og 2 kandidater ble innkalt til intervju. Det forventes en snarlig avklaring av stillingen som assisterende rektor.

- Elevundersøkelsen

Gjennomgang av mobbetall og indikatorer på trinnivå. Generelt skårer skolen på eller noe over snittet til Oslo, som igjen generelt ligger på eller noe over tallene på landsnivå. Skolen har hatt en viss tilbakegang fra tidligere og vil fremover fokusere på blant annet motivasjon, mestring og trivsel.

- Tida fram til sommeren

Planlegging av eksamensperioden er godt i gang. 9. trinn skal ha forestilling for foreldrene etter påske. Tema/overskrift for forestillingen er «løft blikket». Inneværende uke gjennomfører skolen i samarbeid med bydel og barneskolene en språk- og holdningskampanje. Elevene jobber på ulike måter med tematikk innenfor språkbruk og holdninger. Kampanjen avsluttes med en konsert på Rødtvet skole fredag 8. mars.

Sak 31/23-24 Nytt fra rådsorganene

Politikere:

FAU: Arbeider for klasseset på 10. trinn og trinnfester for 8. og 9. trinn. FAU har diskutert anbefalingen fra UDIR om mobilbruk. Det er delte meninger rundt anbefalingen. FAU jobber også med ideer for hvordan de kan skaffe inntekter til for eksempel klasseseturer. FAU har også diskutert trafikkforholdene rundt skolen i vinter. Skolen har sendt inn et forslag til BYM og bydelen rundt veiforholdene i tilknytning til skolen med blant annet forslag om at Ammerudhellinga mellom Ammerudveien og Tjernveien tas inn i det såkalte «prioriterte veinettet» for snørydding.

Driftsstyret er samstemte i en sterk bekymring for trafikkforholdene rundt skolen spesielt ved så store snøfall som denne vinteren. Driftsstyret frykter at en større, alvorlig ulykke vil være et faktum hvis det ikke gjøres tiltak.

Elevrådet: Har arbeidet mye med språk- og holdningskampanjen. Elever har blant annet vært på barneskolene og hatt et opplegg for 6. trinn der.

Ansatte: Ingen saker.

Sak 32/23-24 Eventuelt

Vararepresentanter får også innkallingen, men blir kontaktet om oppmøte ved eventuelle forfall av driftsstyrerepresentantene.

Forslag til møtedato i mai: 30.05.24, kl 17.30-19.00